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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

El Moudden El Moudden, Serin

Pecheryaha , Vladyslav

Amuedo Jiménez, Jacobo

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

***7975**

***6228**

***8158**

7,94

7,52

9,9

7,18

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

4

4

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

11

11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

VERIFICACIÓN q3pmCSMTEwNjY4QjE2RUVGQkE2RjZD https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/29

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 2G, 7C Nº.Ref: 0465002 15/07/2025 13:25:51



FUENGIROLA, 15/07/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 1

5/
07

/2
02

5 
13

:2
3:

25

Pág: 2/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Moreno Arenas, Jorge

Fernández Rodríguez, Abril

Vallejo Cáliz, Gabriel

Fernández Fernández, Alejandro

Hortelano Molina, Carlos José

Carrillo Porras, Elsa

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Méndez Navarro, Manrique Maxsis

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***1915**

***1711**

***3213**

***2288**

***0317**

***6706**

***6018**

***1528**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

3

2

4

5

5

4

6

14

4

7

1

12

3

8

3

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,57

7,27

7,43

7,13

7,07

5,8

9,03

6,48

10

7,58

9,95

7,2

8,21

8,93

9,32

7,53

6,63

8

8

9

10

11

11

12

12

13

13

14

14

34

44

46

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Borge Nateras, Alejandra

Becerra Fernández, Helena

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Méndez Navarro, Manrique Maxsis ***1528**

5,94

9,17

6,48

10

8,21

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

4

4

5

7

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

11

12

13

34

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morales Henao, Valeria

Hortelano Molina, Carlos José

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***3213**

***6706**

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

6

7

14

13

5

6

14

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,93

7,07

9,95

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

10

11

14

14

44

46

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bermúdez Olivera, Lucía

Hortelano Molina, Carlos José

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

***4773**

***3213**

***6018**

***0740**

***1364**

8,3

7,07

7,2

8,93

9,32

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

5

6

8

10

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

11

14

44

46

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Armenteros García, Antonio

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Navarrete Escobar, José Manuel

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***2629**

***6706**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

8

8

13

13

5

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,9

6,48

10

9,95

7,53

6,63

11

12

13

14

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Tato Jiménez, Noah

Ocaña Liébana, Teresa

Fernández Rodríguez, Abril

Daddio , Leonardo

Vallejo Cáliz, Gabriel

***1550**

***1711**

***1362*

7,61

7,33

7,27

6,08

7,43

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

4

2

1

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Casas Gómez, Julia

Bermúdez Olivera, Lucía

Fernández Fernández, Alejandro

Amuedo Jiménez, Jacobo

Armenteros García, Antonio

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

Carrillo Porras, Elsa

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Nieto Ariza, Lourdes

Rodríguez Pérez, Adriana

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***4773**

***6228**

***2629**

***8158**

***2288**

***4776**

***0317**

***6706**

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

3

4

1

7

4

6

4

3

3

2

2

10

6

9

1

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,56

8,3

7,13

9,9

9,9

7,18

5,8

9,03

6,48

10

10

7,58

9,95

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

8

10

10

11

11

11

11

12

12

13

13

13

14

14

44

46

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Benítez Martínez, Iván

Chicharro Kozak, Alexander

Moreno Arenas, Jorge

Casas Gómez, Julia

***1596**

***6544**

***1915**

9,22

9,17

8,57

8,56

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

2

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ferrera Martín, Juan

Asmarom , Nicolás

Fernández Fernández, Ángela

El Moudden El Moudden, Serin

Cordero Nateras, Marcos

Crespo Doral, Gabriela

Moya Gómez, Olivia

Tato Jiménez, Noah

Martín Soares, Bruna

Fernández Salesa, Lola

Cuevas Giacometti, Oliver Abrams

Hamad Encizo, Adam

Jover Benslimane, Gabriel

Galera Ortiz, Oliver

Daddio , Leonardo

Borge Nateras, Alejandra

Jiménez Viltres, Maiia

Martínez Santana, Ariadna

Pecheryaha , Vladyslav

Vallejo Cáliz, Gabriel

Moreno López Murcia, Lola

Molina Gallego, Julia

Chele Ortega, Obed Andrés

Laitinen , Neea

Fernández Fernández, Alejandro

Armenteros García, Antonio

Becerra Fernández, Helena

García Valdivia, Ethan

Hamad Encizo, Najwa

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

Hortelano Molina, Carlos José

***3168**

***8526**

***1243**

***3195**

***8687**

***7400**

***1362*

***1767**

***5395**

***7975**

***1252**

***8964**

***5409*

***2629**

***1227**

***3188**

***8158**

***3213**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

3

2

2

2

3

3

3

1

2

1

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

1

1

5

5

4

3

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,43

8,3

8,08

7,94

7,9

7,8

7,7

7,61

7,34

7,2

7,17

6,8

6,74

6,27

6,08

5,94

5,25

7,55

7,52

7,43

6,92

6,62

5,87

9,22

7,13

9,9

9,17

9,07

8,2

7,18

7,07

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Carrillo Porras, Elsa

El Moudden El Moudden, Rayan

Ávila Mendoza, Esteban Samuel

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Méndez Navarro, Manrique Maxsis

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***9323**

***2288**

***0317**

***6706**

***6018**

***1528**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

3

1

3

2

2

11

6

4

3

7

1

13

7

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,8

9,81

9,46

9,03

6,48

10

7,58

9,95

7,2

8,21

8,93

9,32

7,53

6,63

11

12

12

12

12

13

13

14

14

34

44

46

49

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moreno López, Eric

Moya Gómez, Olivia

***8964** 8,44

7,7

Matrícula

Matrícula

1

2

2

3

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Morales Henao, Valeria

Bermúdez Olivera, Lucía

Armenteros García, Antonio

Carrillo Porras, Elsa

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

Benítez Martínez, Iván

Chicharro Kozak, Alexander

El Moudden El Moudden, Sara

Moreno Arenas, Jorge

Casas Gómez, Julia

Moreno López, Eric

Asmarom , Nicolás

Fernández Fernández, Ángela

El Moudden El Moudden, Serin

Cordero Nateras, Marcos

***4773**

***2629**

***2288**

***6706**

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

***1596**

***6544**

***1915**

***8964**

***3168**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5

4

2

7

5

9

12

7

11

11

4

4

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,93

8,3

9,9

5,8

9,03

6,48

10

9,95

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

9,22

9,17

9,03

8,57

8,56

8,44

8,3

8,08

7,94

7,9

10

10

11

11

12

12

13

14

14

44

46

49

52

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Crespo Doral, Gabriela

Moya Gómez, Olivia

Tato Jiménez, Noah

González , Gregorio

Jiménez Ortiz, Julia

Martín Soares, Bruna

Fernández Salesa, Lola

Trujillo Maljarenko, Francisco

Hamad Encizo, Adam

Jover Benslimane, Gabriel

Gaviria Florez, Dulce María

Galera Ortiz, Oliver

Daddio , Leonardo

Borge Nateras, Alejandra

Jiménez Viltres, Maiia

Martínez Santana, Ariadna

Pecheryaha , Vladyslav

Vallejo Cáliz, Gabriel

Moreno López Murcia, Lola

Molina Gallego, Julia

Chele Ortega, Obed Andrés

Laitinen , Neea

Morales Henao, Valeria

Bermúdez Olivera, Lucía

Fernández Fernández, Alejandro

Armenteros García, Antonio

García Valdivia, Ethan

Hamad Encizo, Najwa

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

Hortelano Molina, Carlos José

El Moudden El Moudden, Rayan

***8526**

***6127**

***1545**

***3195**

***8687**

***6229**

***7400**

***1362*

***1767**

***5395**

***7975**

***1252**

***8964**

***5409*

***4773**

***2629**

***1227**

***3188**

***8158**

***3213**

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

1

1

2

4

1

1

1

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,7

7,61

7,57

7,38

7,34

7,2

6,97

6,8

6,74

6,3

6,27

6,08

5,94

5,25

7,55

7,52

7,43

6,92

6,62

5,87

9,22

8,93

8,3

7,13

9,9

9,07

8,2

7,18

7,07

9,81

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Ávila Mendoza, Esteban Samuel

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Lumbreras Castillo, Jesús

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Méndez Navarro, Manrique Maxsis

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

Galera Ortiz, Oliver

Pecheryaha , Vladyslav

Chele Ortega, Obed Andrés

Amuedo Jiménez, Jacobo

Armenteros García, Antonio

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

Hortelano Molina, Carlos José

El Moudden El Moudden, Rayan

Ávila Mendoza, Esteban Samuel

Morales Lavado, Daniela

***9323**

***2288**

***6030**

***0317**

***6706**

***6018**

***1528**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

***7400**

***7975**

***5409*

***6228**

***2629**

***8158**

***3213**

***9323**

***2288**

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4

1

1

5

1

5

3

1

2

6

7

6

9

3

3

3

3

3

6

4

3

1

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,46

9,03

6,48

10

9,78

7,58

9,95

7,2

8,21

8,93

9,32

7,53

6,63

6,27

7,52

5,87

9,9

9,9

7,18

7,07

9,81

9,46

9,03

12

12

12

13

13

13

14

14

34

44

46

49

52

8

9

9

11

11

11

11

12

12

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Méndez Navarro, Manrique Maxsis

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***0317**

***6706**

***6018**

***1528**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

8

1

2

7

1

7

2

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,48

10

7,58

9,95

7,2

8,21

8,93

9,32

7,53

6,63

12

13

13

14

14

34

44

46

49

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Navarrete Escobar, José Manuel

Lorenzo Díaz, José Luis

***6706**

***3778**

9,95

7,53

Matrícula

Matrícula

1

2

8

12

Admisión

Admisión

14

49

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Hortelano Molina, Carlos José

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Tapia García, Javier

Méndez Navarro, Manrique Maxsis

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Garrido Rojas, Rafael

***3213**

***2288**

***6018**

***1528**

***0740**

***1364**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

8

12

13

9

14

6

12

14

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,07

9,03

6,48

10

7,2

8,21

8,93

9,32

6,63

11

12

12

13

14

34

44

46

52

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 19/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Crespo Doral, Gabriela

Armenteros García, Antonio

Carrillo Porras, Elsa

***8526**

***2629**

7,8

9,9

5,8

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

1

5

Admisión

Admisión

Admisión

8

11

11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 20/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pecheryaha , Vladyslav

Fernández Fernández, Alejandro

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***7975**

***2288**

***6706**

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

6

6

11

11

10

12

9

14

12

13

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,52

7,13

9,03

6,48

10

9,95

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

9

10

12

12

13

14

14

44

46

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSMTEwNjY4QjE2RUVGQkE2RjZD https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 20/29

TEVA BELTRÁN, FRANCISCO  Coord. 2G, 7C Nº.Ref: 0465002 15/07/2025 13:25:51



FUENGIROLA, 15/07/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 1

5/
07

/2
02

5 
13

:2
3:

25

Pág: 21/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Galera Ortiz, Oliver

Fernández Fernández, Alejandro

Morales Lavado, Daniela

***7400**

***2288**

6,27

7,13

9,03

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

3

10

Admisión

Admisión

Admisión

8

10

12

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 22/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pecheryaha , Vladyslav

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

Pecheryaha , Viktoriia

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Méndez Navarro, Manrique Maxsis

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***7975**

***8158**

***6706**

***6018**

***1528**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5

7

12

11

10

5

13

8

11

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,52

7,18

6,48

9,95

7,2

8,21

8,93

9,32

7,53

6,63

9

11

12

14

14

34

44

46

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cuevas Giacometti, Oliver Abrams

Pérez Pekkonen, Octavia

Morales Henao, Valeria

***1243** 7,17

6,63

8,93

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 24/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fernández Fernández, Ángela

Becerra Fernández, Helena

Carrillo Porras, Elsa

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Nieto Ariza, Lourdes

Rodríguez Pérez, Adriana

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***2288**

***4776**

***0317**

***6706**

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

4

2

2

7

6

2

6

4

6

5

3

9

10

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,08

9,17

5,8

9,03

6,48

10

10

7,58

9,95

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

8

11

11

12

12

13

13

13

14

14

44

46

49

52

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 25/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

El Moudden El Moudden, Sara

Asmarom , Nicolás

Fernández Fernández, Ángela

9,03

8,3

8,08

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

2

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

El Moudden El Moudden, Serin

Cordero Nateras, Marcos

Crespo Doral, Gabriela

Tato Jiménez, Noah

Martín Soares, Bruna

Ocaña Liébana, Teresa

Fernández Salesa, Lola

Cuevas Giacometti, Oliver Abrams

Pérez Pekkonen, Octavia

Gaviria Florez, Dulce María

Borge Nateras, Alejandra

Jiménez Viltres, Maiia

Shah Laghmich, Lina

Chele Ortega, Obed Andrés

Laitinen , Neea

Morales Henao, Valeria

Bermúdez Olivera, Lucía

Becerra Fernández, Helena

García Valdivia, Ethan

Hamad Encizo, Najwa

Hoffmann Blanco, Franco Tomás

Hortelano Molina, Carlos José

Carrillo Porras, Elsa

El Moudden El Moudden, Rayan

Ávila Mendoza, Esteban Samuel

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Nieto Ariza, Lourdes

Rodríguez Pérez, Adriana

Mekhnin , David

Navarrete Escobar, José Manuel

***3168**

***8526**

***1550**

***1243**

***6229**

***1767**

***8762**

***5409*

***4773**

***1227**

***3188**

***8158**

***3213**

***9323**

***2288**

***4776**

***0317**

***6706**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

3

3

2

1

1

1

2

1

2

3

2

1

5

2

2

2

1

2

2

5

2

1

4

2

3

4

1

1

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,94

7,9

7,8

7,61

7,34

7,33

7,2

7,17

6,63

6,3

5,94

5,25

7,52

5,87

9,22

8,93

8,3

9,17

9,07

8,2

7,18

7,07

5,8

9,81

9,46

9,03

6,48

10

10

7,58

9,95

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

14

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

32

33

34

35

36

2

2

11

8

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

14

44

46

49

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Chele Ortega, Obed Andrés ***5409* 5,87 Matrícula1 4 Admisión9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morales Henao, Valeria

Armenteros García, Antonio

Becerra Fernández, Helena

García Valdivia, Ethan

Morales Lavado, Daniela

Pecheryaha , Viktoriia

Rodríguez Pérez, Adriana

Navarrete Escobar, José Manuel

Tapia García, Javier

Ferreira Niño, Víctor Alfonso

Garceso García, Dolores Vanesa

Lorenzo Díaz, José Luis

Garrido Rojas, Rafael

***2629**

***1227**

***2288**

***6706**

***6018**

***0740**

***1364**

***3778**

***8169**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

4

6

3

3

8

7

3

9

4

4

10

9

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,93

9,9

9,17

9,07

9,03

6,48

10

9,95

7,2

8,93

9,32

7,53

6,63

10

11

11

11

12

12

13

14

14

44

46

49

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,3984

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Málaga, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2025/26
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